
９月１５・２２日 ［9/15雨天の時→9/22延期］

田野球場 　天ヶ城球場

宮崎アスモがブラザーズを破り優勝

優勝した宮崎アスモ

準優勝のブラザーズ

・期   日

・会   場

第６６回 宮崎市民体育大会　軟式野球競技（一般の部）
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◇本大会
△１回戦　　（９／１５）
(1) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 0 2 0
1 0 0 0 0 0 0

(2) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 4 0 4
0 0 0 0 0 1

(3) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 2 0 0 0
0 1 0 0 3 0

(4) 1 2 3 4 5 6 7

1 0 0 0 0
1 3 1 4 X

△準決勝　　（９／１５）
(5) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 4 1 3
0 1 0 0 3 0

(6) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 1 0 0 0 0
1 0 2 0 0 0 X

△決　　勝
(7) 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 2 X

第６６回 宮崎市民体育大会　軟式野球競技（一般の部）

11:00

13:00

14:45

学童新人戦

学童新人戦

市民大会
決勝ベ ー ス ボ ー ル

宮 崎 ア ス モ

9/22

（日）

ホ ン ダ ロ ッ ク
ド リ ー ム ズ

(1)

(2)

休憩

(5)

試合

(3)

(4)

休憩

(6)

(7)9:00

天ヶ城

田  野

田  野

9/15

月日 時刻 球場

12:30

13:15

Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ Ｎ ｉ ｎ ｅ

ブ ラ ザ ー ズ

Ｇ Ｔ タ イ ガ ー ス

オ ー シ ャ ン ズ

イ ン テ グ ラ ル

（日）

9:00

10:45

12:30

13:15

9:00

10:45

2

イ ン テ グ ラ ル 4

(1)

(2)

(3)

(4)

(7)

(5)

(6)

判定戦

チーム名 計 判定戦

ブ ラ ザ ー ズ 2

G r a n d e N I n e 1

チーム名 計 判定戦

G T タ イ ガ ー ス 8

オ ー シ ャ ン ズ 1

チーム名 計 判定戦

ホンダロックドリームズ 1

チーム名 計 判定戦

ベ ー ス ボ ー ル

ブ ラ ザ ー ズ 8

G T タ イ ガ ー ス 4

チーム名 計

宮 崎 ア ス モ 9

チーム名 計

宮 崎 ア ス モ 4

チーム名 計 判定戦

ブ ラ ザ ー ズ 0

判定戦

イ ン テ グ ラ ル 1

宮 崎 ア ス モ 3


